
   

Ministero dell’Istruzione 
Istituto Superiore “Lorenzo LOTTO” 

Via dell’Albarotto, 23    –    24069  Trescore Balneario (BG)        Codice Fiscale: 95021050166 
Telefono: 035.944.782 - 035.944.680        Fax: 035.944.220        Sito web: islotto.edu.it 
e-mail: bgis01400v@istruzione.it        posta certificata: bgis01400v@pec.istruzione.it 

 

 

Istituto Professionale: Servizi Commerciali - Serv. Comm. opzione Promozione Commerciale e Pubblicitaria - Servizi Socio-sanitari 
Istituto Tecnico Economico: AFM, SIA e RIM  Istituto Tecnico Tecnologico (Costruzioni, Ambiente e Territorio)  

IeFP: Operatore amministrativo segretariale 

Codice CUP: B66J20000370007  
 
Prot. n. vedi segnatura       lì, vedi segnatura  
 

Agli atti  
Albo on line/Sito web  

 

Oggetto: Assunzione PTOF d’Istituto del Progetto PON-FESR–Codice Identificativo Progetto:  
PON 10.8.6A-FESRPON-LO-2020-106 – “Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo 
Nazionale “ Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 “ Asse II  
Infrastrutture per l’istruzione – Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR)”. Obiettivo 
Specifico 10.8 “Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 
formazione e adozione di approcci didattici innovativi”– Azione 10.8.6 - “Azioni per 
l’allestimento di centri scolastici digitali e per favorire l’attrattività e l’accessibilità anche nelle 
aree rurali ed interne” .  
 

Il Dirigente Scolastico 
 

Visto   l’avviso prot. 11978_15-06-2020 del MIUR – Dipartimento per la 
Programmazione – Direzione Generale per interventi in materia di edilizia 
scolastica, per la gestione dei fondi strutturali per l’istruzione e l’innovazione 
digitale – Programma Operativo Nazionale “smart class” 2014-2020.  

 
Vista  la delibera del Collegio docenti verbale n. 3 del 25/10/2016 e del Consiglio di 

Istituto delibera n. 61 verbale n. 10 del 30/06/2020 di adesione al progetto PON in 
oggetto; 

 
Visto  l’inoltro del Progetto “DAD E NUOVA DIDATTICA”, protocollato con n. 1029471 

dall’ADG;  

Vista la nota MIUR 26342_03-08-2020 con la quale la Direzione Generale per 
interventi in materia di edilizia scolastica, per la gestione dei fondi strutturali 
per l’istruzione e per l’innovazione digitale – Uff.IV del MIUR ha comunicato che 
è stato autorizzato il progetto proposto da questa Istituzione Scolastica, per un 
importo complessivo di € 10.000,00; 

Viste   le Disposizioni ed Istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate dai FSE-
FESR 2014-2020; 

 
Vista la Delibera del Consiglio d’Istituto N. 28 del 26/11/2019 con la quale è stato 

approvato il PTOF per l’anno scolastico corrente; 

BGIS01400V - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006815 - 10/08/2020 - C14 - Contabilit - U

mailto:bgis01400v@istruzione.it
mailto:bgis01400v@pec.istruzione.it


IS Lorenzo Lotto – Trescore Balneario 

 
DECRETA 

 

che il Progetto indicato nelle premesse sia inserito nel PTOF d’Istituto per l’Anno Scolastico 
corrente.  
Tale inserimento verrà ratificato nelle prossime sedute del Collegio dei Docenti e del Consiglio 
di Istituto.  
Tanto si dichiara affinché lo stesso Decreto venga pubblicato all’Albo On-Line di questa 
Istituzione Scolastica.  
 

F.to digitalmente da 
       IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
          Dott.ssa Laura Ferretti 

 

Firmato digitalmente da FERRETTI LAURA


		2020-08-10T22:18:39+0200
	FERRETTI LAURA




